
 

KUPNÍSMLOUVA

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem FEI

IČO: 61989100

DIČ: . CZ61989100

bankovm’spojem’: ČSOB a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Kupující") a

SIOT Trade s.r.o.

se sídlem: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice, Česká republika

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 156783

zastoupen:_

|Č:28970535

DIČ: C228970535

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.- CZ

č.ú.: 2108338061/2700

Korespondenční adresa: Televizní 2615, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany”)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

1.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat Gravimetrickou pec s příslušenstvím (souhrnně

dálejen „Plnění") a rovněž převést na Kupujícího vlastnická práva ke všem věcem tvořícím Plnění, přičemž

dále je podrobná specifikace Plnění uvedena v příloze č. 1 — Technická specifikace, která tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupujícíje oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plnění v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění má jiné vady.

||. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje provést Plnění dle odstavce 1. článku Il. Smlouvy nejpozději do 16 týdnů oci

zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Místem Plněníje sídlo Kupujícího, na adrese 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

|||. CENA PLNĚNí, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 276 706,00

Kč bez DPH. K ceně bude připočítáno DPH 21% DPH bude činit částku ve výši 58 108,26 Kč. Celková cena

Plnění včetně DPH tak činí 334 814, 26 Kč (slovy třistatřicetčtyři osmsetčtrna'ct korun dvacetšest hal.)

Strana 1 l5



 

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění po podpisu předávacího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 2099 a nás|. občanského zákoníku

v délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 14 dnů po oznámenívady Kupujícím. Pokud vada

nebude odstranitelné, je Kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny. V případě, že pro

neodstranitelnou vadu nemůže Kupující užívat Plnění kúčelu určenému touto Smlouvou, jedná se o

podstatné porušení smlouvy a Kupujícíje oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

IV. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Vpřípadě prodlení Prodávajícího s provedením Plnění v termínu dle čl. lll. této Smlouvy, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění bez DPH uvedeného včl. IV.

této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající neodstranívadu Plnění ve lhůtě stanovené v čl. lll. odst. 4 této Smlouvy, zavazuje

se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý izapočatý den prodlení

s odstraněním vady Plnění, přičemž tato smluvní pokuta se uplatní pro každou jednotlivou vadu Plnění.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla v souvislosti s porušením

povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě v plné výši.

Závazek zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

Smluvní pokutyje Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího na úhradu ceny Plnění.

Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemně výzvy kjejí

úhradě.

v. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podle tohoto

zákona Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Vopačném případě Smlouva nabývá

účinnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy vregistru smluv zajistí

Kupující. Pro tento případ smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodnítajemstvíve smyslu

§ 504 občanského zákoníku.

Kupujícíje rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Prodávajícího spředáním Plnění po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 7 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující-na toto prodlení Prodávajícím

písemně upozorněn.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti

za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením

účinností Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku

účinnosti této Smlouvy.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem. '

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně.

Strana 2 / 5



 

 

V případě, že vobdobí mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde kvýrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího dodat

za podmínek uvedených v této Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení celkové kupní

ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými technologiemi a při

zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží původně sjednaného v této

Smlouvě.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

— příloha č. 1 - Technická specifikace

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Kupující i Prodávající po

jednom.

&' v / I

”A », „ //7 \, ,s _///

V pain/W710 dne , 7 '"! 'b'/"V' V Praze dne 12.7.2021
 

SIOT Trade,“

Petr Paleček, jednate s o ecnosti

   
Prof. ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan   

Strana 3 l 5



 

Příloha č. 1

Gravimetrická Qec s příslušenstvím

Předmětem dodávky je dodání gravimetrické pece s příslušenstvím, její instalace v laboratoři J114 hlavní budovy

VŠB-TU Ostrava a zaškolení obsluhujícího personálu. Gravimetrická pec bude kombinací komorové pece, přesné

laboratorní váhy a softwaru pro stanovení a vyhodnocení měření úbytků hmotnosti vsázky. Výstupem měření

bude termogravimetrická křivka dokumentující úbytek hmotnosti vzorků v závislosti na teplotě a čase. V peci

budou zkoušeny různé slitiny kovů, biomasy, některé druhy odpadů jako RDF, plasty či papír atd.

Cena bude zahrnovat:

. Gravimetrickou pec s příslušenstvím dle specifikace

. Montáž a uvedem’ do provozu

' Zaškolení obsluhy

. Prohlášení o shodě

. Výstupní revize

. Balení

' Dopravu

' Dodávku průvodnítechnické dokumentace

Výrobce gravimetrické pece: LAC

Přesné typové označení pece: Gravimetrická pec LG 09/12

Počet kusů: 1 ks

Gravimetrická pec a její příslušenství musí splňovat následující kritéria:

 

 

 

 

  
 

 

     

% Minimální požadované * * Hodnota nabízené _l

' Základní technické parametry hodnoty — musí být gravimetrické pece a ‘

._ , _ splněno! _ jejího příslušenství |

', Gravimetrická pec
l

l . Maximálníteplota
z 1200 0C 2 1200 °C

. Maximálníteplota pro dlouhodobý provoz z 1100 °C z 1100 “C

. Regulátor Ht4OP (10 programů po 15 krocích), ano ano

včetně převodníku

: . Větrací komínek pro odvětrání pracovního ' ano ano

prostoru pece
, '

. Šoupátko ve dveřích pro ovládání přívodu vzduchu ano , ano

0 Stolní provedení
ano 300

. Manuální přívod ochranné atmosféry l ano ano l

. Software pro PC pro zobrazování a záznam teploty ano ano

\ a hmotnosti v závislosti na čase

. Maximálnívnější rozměry (šxvxh) l 490X720X515 490X720X515 .

. Napětí 3/N/PE 400/230 v AC 50 Hz , ano ano

l Digitální váha pro gravimetrickou pec 1 i

0 Minimální zatížení 20 mg, váživost 3 kg ano , ano

, . Dílek (přesnost váhy) 0,001 g ano : ano

' . Ověřitelný dílek - Kalibrace interní automatická 300 1 ano

(v závislosti na čase a teplotě)

. Velikost vážící misky 128 x 128 mm ano l ano

l . Rozsah táry - 3000 g, opakovatelnost 1,5 mg, ano ( ano

Linearita 1-4 mg
* l

|_. Pracovní teplota +10” + +40°C ano [ Vano ú

 

 

Strana a. / 5



  

* . Teplotní citlivost 2 ppm/“C při teplotě +10 " - +40 ano l ano

°C ano 3 ano

. Displej 5" barevný dotykový displej

 
 

 Strana 5/5


